FROM : SUP.INDOC-F.J.N F'HONE 1m. 550E:144152:=:7 OCT. 29 1998 02:23PM P1

#~
assin ASSOCIACÃO DOS EMPREGADOS DA FUNDAÇÃO JOAQUIM NABUCO

RuODOis.77 _ApipuCOS· Reeif,-' -?E - Fone: 441S900 - R. 3:20,31 e. 319· C.G.C. 10.450.288/0001-60

Recife, 27 de outubro de 1998

Excelentíssimo Deputado,

Ciente do resultado das últimas eleições majoritárias do País, temos a
honra de parabenizá-lo pela sua reeleição corno Deputado Federal, que pode ser
considerada como um referendo da parte do seu povo e do seu Estado às atividades que,
na condição de líder do PT, vem Vossa Excelên~ia desenvolvendo, lúcida e dignamente
em beneficio do nosso País

Permita-nos dizer, por todas essas razões? que a renovação do mandato
de Vossa Excelência, esperada por todos aqueles que acompanham a vida política
brasileira, constitui um motivo de esperança para os que desejam e lutam por um Pais
mais justo e mais humano para os brasileiros. Nesse sentido, parabeniz.ando a Vossa
Excelência pela sua vitória, esperamos contar, como sempre contamos, com o seu apoio
às ações desenvolvidas pelos servidores públicos e a sociedade civil organizada na defesa
e construção de um Brasil livre de injustiças sociais ..

Atenciosamente,

~Ü~6?~~' WcéWtfalmi .
Presidente

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
MARCELO DÉDA
DEPUTADO FEDERAL - LÍDER DO PT
CÂMARA DOS DEPUTADOS
BRASÍLIA - DF